
Ogłoszenia parafialne
XI Niedziela Zwykła w ciągu roku

15 czerwca 2024

Gościmy dziś  w naszej  wspólnocie br.  Łukasza Wierzchowskiego ze zgromadzenia
Księży Marianów, który od 12 lat posługuje na misjach w Kamerunie. Podzieli się z nami
świadectwem głosząc Słowo Boże, a po Mszy św. będzie zbierał ofiary na potrzeby misji. 

 

Przypominamy, iż  w Niedzielę odbywa się XII  Marsz dla Życia i  Rodziny oraz III
Festiwal  dla  Życia.  Uczestnictwo  w  Marszu  to  okazja,  aby  dać  publiczne  świadectwo
przywiązania do wyznawanych wartości: życia od poczęcia oraz rodziny, której fundamentem
jest małżeństwo mężczyzny i kobiety. Marsz rozpocznie się o godzinie 15.00 przed Kaplicą
Królewską  w  Gdańsku,  a  zakończy  o  16.00  na  Placu  Zebrań  Ludowych.  Tam  odbędzie
się Festiwal dla życia, który potrwa do godziny 22.00. Podczas Festiwalu koncert i darmowe
atrakcje dla dzieci.

 

Zachęcamy do uczestnictwa w nabożeństwie ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa,
które celebrujemy w Niedzielę o godz. 18.30, a w pozostałe dni po wieczornej Mszy św.

 

Spotkania grup duszpasterskich w tym tygodniu: Grupa Młodzieży dziś (w Niedzielę) o
godz.  17.00,  Grupa  Biblijna  w  poniedziałek  o  godz.  19.00 ,  katecheza  dla
przedszkolaków w środę o godz. 17.15, próba zespołu muzycznego w środę o 19.00.

 

Wspólnota Domowego Kościoła zaprasza małżonków, którzy pragną odnowić przyrzeczenia
małżeńskie na Mszę św. dziś (w Niedzielę) o godz. 10.00.

 

Rodziców dzieci z naszej parafii, które pragną przystąpić do I Komunii św. zapraszamy
na  spotkanie  organizacyjne  w  kościele  w  najbliższą  środę,  19  czerwca  o  godz.
19.00.  Prosimy o wypełnienie formularza elektronicznego na stronie internetowej parafii.

 

Podczas  peregrynacji  figury  św.  Michała  Archanioła  wiele  osób  przyjęło
szkaplerz.  Osoby  przystępujące  do  tej  pobożnej  praktyki  stają  się  członkami  Bractwa
Szkaplerza. W ciągu roku mają miejsce spotkania formacyjne. Tym razem odbędzie się ono
w Gdańsku, 22 czerwca o godz.  15.00 w parafii  św.  Franciszka z Asyżu,  przy ul.
Kartuskiej.

 



W najbliższy piątek przypada ostatni dzień roku szkolnego.  Za wszystkich uczniów i
nauczycieli będziemy modlić się podczas Niedzielnej Mszy św. o godz. 11.30.

 

W związku z rozpoczynającymi się wakacjami przypominamy rodzicom, że mają prawo
(ale i moralny obowiązek) domagania się od organizatorów obozów, kolonii i innych
wyjazdów zapewnienia dziecku możliwości udziału w niedzielnej Eucharystii.

 

Trwa rekrutacja do Niepublicznego Przedszkola "Arka Noego", które znajduje się przy
naszym kościele. Są jeszcze wolne miejsca we wszystkich grupach wiekowych. Szczegóły na
stronie. 

 

Dziękujemy za ofiary składane na potrzeby parafii. Wyrażamy również wdzięczność
wszystkim,  którzy  pomagają  nam  w  codziennych  pracach  i  sprzątaniu  naszego
kościoła.

 

Po Mszy św. o godz. 10.00 i 11.30 zapraszamy do kawiarenki parafialnej na kawę i
ciasto.

 

Zachęcamy do lektury prasy i  książek katolickich,  które dostępne są na regale przy
wyjściu.

 

Jubilatom  i  solenizantom  nowego  tygodnia  życzymy  obfitości  Bożych  łask  za
wstawiennictwem naszej patronki św. Teresy Benedykt od Krzyża.


